
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 

       IL DIRIGENTE  

Vista la legge n.124 del 1999;  
Visto il D.D.G. del 16 marzo 2007 che dispone l'integrazione e aggiornamento delle 

graduatorie permanenti per il personale docente ed educativo per gli anni scolastici 

2007/2009;  

Visto il DM 13 giugno 2007, recante "regolamento per il conferimento della 

supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell'art. 4 della legge 

3/5/1999, n.124;  
Visto il DM 13/06/2007 relativo al regolamento delle supplenze art.5 comma 4;  
Visto il decreto ministeriale n 42 dell'8 aprile 2009 del Direttore Generale;  
Visto il decreto ministeriale n 44 del 12 maggio 2011 del Direttore Generale;  
Visto il decreto ministeriale n 235 del 1 Aprile 20104 del Direttore Generale;  

Visto il DM n.374 del 01/06/2017; 

 Vista la nota n. 6431/ES  del18/07/2017 Conservatorio di musica di Vibo Valentia con 

la quale vengono individuati i docenti delle commissione per la valutazione dei titoli 

artistici;  

Considerato l’assenza del dirigente scolastico MUSTARI Susanna per sopravvenuti 

motivi  

DISPONE 

La seguente rettifica  delle  commissioni  nominate con prot.n. 7008 del 19/7/2017. 

 Il dirigente scolastico Mustara Susanna   viene sostituita dal dirigente scolastico Carioti 
Antonio nelle seguenti commissioni: 

AG56 FLAUTO-AH56 OBOE- AJ56 PIANOFORTE- AH56 SAXOFONO-AL56 
TROMBA E AM 56 VIOLINO. 

PER IL DIRIGENTE  

A. Riggio 

                               IL COORDINATORE VICARIO 

                                             Gregorio Mercurio  

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007179.24-07-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II – ATP Catanzaro 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento:  

Il responsabile dell’istruttoria:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II – ATP Catanzaro 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-07-24T14:43:57+0000
	MERCURIO GREGORIO




